

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan tulospalkkiotavoitteiden toteutuminen vuonna 2020

Tavoite	Mittari	Toteuma
<p>1. Vastuullinen taloudenpito on hyvinvoivan kaupungin perusta (30 %)</p>	<p>Tuottavuuden nousu vähintään 0,2 % mittarina yksikkökustannukset.</p> <p>Tavoiteluvun ja toteuman vertailussa poistetaan hintatason vaikutus kustannuksiin (peruspalvelujen hintaindeksi). Toteutuneissa kustannuksissa ei huomioida talousarvioon sisällyttämättömiä menoeriä, kuten ulkoisella rahoituksella toteutettavista hankkeista syntyviä kustannuksia.</p> <p>Yksikkökustannukset lasketaan samoin periaattein kuin talousarviossa. Suomen- ja ruotsinkielisten varhaiskasvatuksen ja opetuksen yksikkökustannukset lasketaan lapsi- ja oppilasmäärällä painotettuina keskiarvoina. Yksikkökustannusten painoarvot: varhaiskasvatus ja esiopetus 8 %, perusopetus 8 %, lukiokoulutus 6 %, ammatillinen koulutus 7 %, vapaa sivistystyö 1 %.</p> <p>Tuottavuuden nousu 0,51-0,74 % tuottaa 50 % tulospalkkiosta ja 0,75 % tuottaa 100 % tulospalkkiosta.</p> <p>Jos esimerkiksi jos varhaiskasvatuksessa ei saavuteta tavoitetta (ja muualla saavutetaan), tavoite täyttyy 73 %:sti eli 22/30 %.</p>	<p>23,75%</p>
<p>2. Maailman toimivin kaupunki: asukas- ja käyttäjätyytyväisyys on kaupungin tuloksellisuuden keskeisimpiä mittareita (35 %)</p>	<p>Mittari 1: Varhaiskasvatus: Varhaiskasvatuksen aloittamiseen liittyvä asiakaskokemus (9 %):</p> <p>Lapsen varhaiskasvatuksessa aloittamisen materiaalin käyttöönoton lisäksi vuoden 2020 PKS-kyselyn varhaiskasvatuksen aloitukseen liittyvien kysymysten Helsingin keskiarvo nousee 4,4:ään arvoasteikolla 1-5. Vuonna 2020 kyselyn arvoasteikko on 1-7, joten saatu arvo suhteutetaan vertailukelpoiseksi 1- 5 arvoasteikon kanssa.</p> <p>Mittari 2: Perusopetus: Asiakaskyselyyn perustuvat kehittämistoimenpiteet (9%)</p> <p>Asiakaskysely on tehty. Kehittämistavoitteet (vähintään 2 kpl) kirjattu koulun toimintasuunnitelmaan lukuvuodelle 2020-2021 ja vähintään yksi toimenpiteistä on tehty syksyllä 2020.</p> <p>Mittari 3: Lukiokoulutus: Asiakaskyselyyn perustuvat kehittämistoimenpiteet (5%)</p> <p>Asiakaskysely on tehty. Kehittämistavoitteet (vähintään 2 kpl) kirjattu lukion</p>	<p>6,75%</p> <p>9%</p> <p>5%</p>

	<p>toimintasuunnitelmaan lukuvuodelle 2020-2021 ja vähintään yksi toimenpiteistä on tehty syksyllä 2020.</p> <p>Mittari 4: Ammatillinen koulutus: Amis-palautteen aloituskysely (8%)</p> <p>Kehittämiskohteen toteutuksen lisäksi vastausprosentti kasvaa vähintään 2 prosenttiyksikköä vuodesta 2019.</p> <p>Kehittämiskohde toteutettu ja vastaus-prosentti vähintään 67 %</p> <p>Mittari 5: Vapaa sivistystyö: Kurssikuvauksia ja -tasoja selkeytetään Työväenopiston ja Arbiksen kursseilla. (1%)</p> <p>Syksyn 2020 asiakaskyselyssä Kursseilla on selkeät oppimistavoitteet -väitteen arvo on 5,95 arvoasteikolla 1-7.</p> <p>Mittari 6: Hallinto: Hallinnon asiakaskyselyssä vastaajien kokonaistyytyväisyys hallinnon palveluihin (3%)</p> <p>Hallinnon asiakaskyselyssä vastaajien kokonaistyytyväisyyden keskiarvo on 4,25 arvoasteikolla 1-7.</p>	<p>8%</p> <p>1%</p> <p>2,4%</p>
<p>3. Uudistuvat palvelut: yhteen sovitettuja, vaikuttavia ja ihmiskasvoisia palveluja kehitetään yhdessä kaupunkilaisten kanssa (35 %)</p> <p>Tavoite: Käytämme koko kaupunkia oppimisen ja työnteon ympäristönä.</p>	<p>Mittari 1: Mittari 1: Varhaiskasvatus ja esiopetus (10 %): Jokainen varhaiskasvatussyksikkö toteuttaa vähintään yhden ainakin kaksi viikkoa kestäväen laaja-alaisen ilmiöpohjaisen kokonaisuuden, jossa liikutaan ja käytetään koko kaupunkia oppimisen ja työnteon ympäristönä.</p> <p>Mittari 2: Perusopetus (10%) Yhteinen tavoite kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan kanssa. Luodaan yhteistyörakenteet kulttuurin ja vapaa-ajan sekä kasvatuksen ja koulutuksen toimialojen välille. Tavoitteena on, että jokaisella perusopetuksen alueella on luotu kulttuuripolut, joissa on toimintaa jokaiselle vuosiluokalle. Toimintaa on toteutettu jokaisessa koulussa vähintään yhdellä vuosiluokalla.</p> <p>Mittari 3: Lukiokoulutus (6%) Nuorten lukiokoulutus: Vähintään 95 % opiskelijoista osallistuu aineenopettajan ja opiskelijoiden yhdessä suunnittelemiin opetussuunnitelman mukaisiin opintokäynteihin. (korkeakoulut, yritykset, työpaikat) Aikuisten lukiokoulutus: Vähintään 30 %:ssa lukion kursseja toteutetaan opintokäynti.</p> <p>Mittari 4: Ammatillinen koulutus (8%) Työpaikalla tapahtuva oppiminen kasvaa 10 000 päivällä verrattuna vuoteen 2019</p>	<p>10%</p> <p>10%</p> <p>0%</p> <p>0%</p>

	Mittari 5: Vapaa sivistystyö (1%) Kurssilaisten määrä kasvaa Koillis- ja Itä-Helsingin alueilla vähintään 5% verrattuna vuoteen 2019.	0%
Toteuma yhteensä		75,90%